檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：84550高雄市內門區內南里大學路200

號

聯絡人：許宏彬

電子信箱：shp@mail.kh.usc.edu.tw

聯絡電話：07-2696666分機3710

傳真電話：07-2696955

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年8月1日

發文字號：實高推廣字第1020007818號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：進修學士班招生簡章

主旨：檢送本校高雄校區102學年度進修學士班招生簡章，請惠

予公告並鼓勵所屬同仁踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、招生對象：高中職畢業或同等學歷者，不限科系皆可報名

。

二、招生學系、名額及考試科目：

(一)服飾設計與經營學系43名，書面審查及面試。

(二)觀光管理學系42名，面試。

(三)國際企業管理學系42名，面試。

三、上課地點及時間：

(一)服飾設計與經營學系：本校推廣教育部高雄中心（高雄

市苓雅區苓南路2號），週一至週五18：20至21：35，

週六13：00至21：30上課。

(二)觀光管理學系、國際企業管理學系：本校高雄校區（高

雄市內門區大學路200號），週六及週日9：10至18：00

上課。

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1020802

*10270607600*

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名相關事項：

(一)通訊報名：102年7月30日至102年8月9日，現場報名：1

02年8月12日至102年8月16日。

(二)面試日期：102年8月17日。

(三)免費下載簡章請至本校進修部網站免費下載：http://n

ight.kh.usc.edu.tw

(四)洽詢電話：07-2696666分機3600。

正本：貴單位

副本：推廣教育部高雄中心 2013-08-02
11:48:33